
 

 
1 

 

 
  Rectorat  
  Cabinetul Rectorului 
 

 

D E C I Z I E 

nr. 13 din 16.09.2021 

 

În conformitate cu prevederile Ordinului Ministerului Educației nr. 5.196/03.09.2021 și Ministerului 
Sănătății nr. 1.756 din 03.09.2021 pentru aprobarea măsurilor de organizare a activității în cadrul 
unităților/instituțiilor de învățământ în condiții de siguranță epidemiologică pentru prevenirea 
îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2, publicat în Monitorul Oficial al României partea 1, nr. 
848/06.09.2021 
Ca urmare a consultării Senatului UED în ședința din 16 septembrie 2021, a cărei opinie este 
comunicată prin Hotărârea nr. 18 din 16.09.2021,  

 

Rectorul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj 

D E C I D E: 

 

Art. 1. Scenariul de organizare și desfășurare a activităților didactice în semestrul I al anului 

universitar 2021 – 2022 este participarea tuturor studenților/cursanților la activitățile didactice în 

sistem on-line. 

Art. 2. Desfășurarea și organizarea activităților didactice în sistem on-line se va efectua conform 

Procedurilor specifice aprobate. 

Art. 3. Prezenta se comunică spre aducere la cunoștință și îndeplinire întregii comunități academice.  

 
 

 

 

 

 

R E C T O R, 

 

Conf. univ. dr. Dumitru CORNEAN 
 

 


